
Classement Officiel
CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL NATURE 2024 - Tir Nature (21 CIBLES) -

OZOIR LA FERRIERE - le 31/03/2024

U18 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MARCHAND Corentin SAINT VRAIN 0017322D U18HCL 525 525 3 2

2 CISSE Djeylani SAINT VRAIN 0984537Z U18HCL 495 495 2 4

3 BADENS Jason CRECY LA CHAPELLE 0898802J U18HCL 210 210   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 POTTIER Maeva SAINT VRAIN 0914303H S1FCL 275 275  1

2 MAAZA Celine ROISSY EN BRIE 0873643M S1FCL 75 75   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 0760805M S2FCL 495 495 3 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEROUX Jacques TOURNAN EN BRIE 0900186N S2HCL 360 360  5

2 VERPLANCKE Cedric CHARLY SUR MARNE 0995598X S2HCL 310 310 1 1

3 GADBIN Laurent LE CHATELET EN BRIE 0061976R S2HCL 200 200   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LE COCQ Dominique PROVINS 0600780X S3FCL 100 100   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 NIELLI Georges OZOIR LA FERRIERE 0255535F S3HCL 505 505 3  

2 CARRU Thierry OZOIR LA FERRIERE 0593665N S3HCL 305 305  1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ZERBOUT Melanie TOURNAN EN BRIE 0002131S S1FCO 545 545 6 3

Nbre d'archers : 1
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U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SERVAS Mikael TOURNAN EN BRIE 0838531X S1HCO 645 645 8 5

2 BLOT Anthony DRAVEIL SENART 0050412W S1HCO 515 515  3

3 BLAVETTE Damien LE CHATELET EN BRIE 0992931Y S1HCO 470 470   

4 LE COCQ Mickael ROISSY EN BRIE 0466848U S1HCO 325 325 3 1

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CARRU Veronique OZOIR LA FERRIERE 0593667R S3FCO 195 195   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BERNARD Frederic DRAVEIL SENART 0815071X S3HCO 610 610 3 6

1 LABRO Thierry PROVINS 0840414U S2HCO 450 450 1 1

2 DESTOMBES Francois BRIE COMTE ROBERT 0397733U S3HCO 490 490 2 2

2 MAIA Manuel CANNES ECLUSE 0997165A S2HCO 360 360  1

3 BLOT Philippe DRAVEIL SENART 0017751V S3HCO 380 380 1 3

3 CHAPPRON Stephane LE CHATELET EN BRIE 0035581A S2HCO 305 305  2

4 HACHET Jean Luc PROVINS 0267247L S3HCO 265 265  2

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOURMAUD Julien SAINT VRAIN 0951544M U21HAD 420 420 1 2

1 DIAB Abdelhamid CREGY LES MEAUX 0939077L S1HAD 420 420 2 1

2 OLIVEIRA Rui Miguel CRECY LA CHAPELLE 0042230C S1HAD 210 210 1  

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COHIC Didier CREGY LES MEAUX 0754911F S2HAD 480 480 1 5

2 PLANCHE Maxime CHAUMES EN BRIE 0741845D S2HAD 395 395 1 4

3 CRIBLEZ Pierre-Alexis SAINT VRAIN 0820103S S2HAD 345 345 1  

4 BADENS Jean-Pierre CRECY LA CHAPELLE 0815242H S2HAD 320 320  1

5 PEDROSA Christian CREGY LES MEAUX 0852031W S2HAD 320 320  1

6 DUBOIS Richard VILLEPARISIS 0268821X S3HAD 300 300 1 2

7 VAN HOUTTE Christophe CREGY LES MEAUX 0033209X S2HAD 215 215   

Jeudi  4 Avril 2024 Page 2/9



Classement Officiel
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Senior 2 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

8 REGNIER Antoine CRECY LA CHAPELLE 1020960K S2HAD 165 165   

9 VERRONS Antoine CRECY LA CHAPELLE 0997523P S2HAD 155 155   

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 HAMARD Sylvie DRAVEIL SENART 0764376U S3FAD 205 205   

2 DAUBAIRE Marie Jose VAUJOURS 0775285B S3FAD 180 180   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DALLEDONNE Guy SUCY 0264356U S3HAD 450 450 1 2

2 DALLEDONNE Jean-Paul SUCY 0788987V S3HAD 395 395 2 2

3 SOUCHAUD Jean-Pierre VAUJOURS 0843370G S3HAD 390 390 1 1

4 CHABIN Bruno SUCY 0807875A S3HAD 350 350 1  

5 DELAGE Jean Pierre OZOIR LA FERRIERE 0291327K S3HAD 320 320  1

6 FORT Philippe MANDRES LES ROSES 0426275T S3HAD 265 265 1  

Nbre d'archers : 6

U18 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LANGE Mathilde SAINT VRAIN 1002642W U18FTL 500 500 5  

2 BECKER AbigaËle COUILLY PONT AUX
DAMES

0940402B U18FTL 210 210  1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MOURA Cedric OZOIR LA FERRIERE 0764570E S1HTL 520 520   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LANGE Bertrand SAINT VRAIN 0387014T S2HTL 665 665 11 3

2 CRANCON Pierre SAINT VRAIN 0847246V S2HTL 630 630 4 3

3 THOMAS David GUIRY EN VEXIN 0627210A S2HTL 605 605 5 42

4 GUIBE Gwenmael LE CHATELET EN BRIE 0417373S S2HTL 400 400 3 3

Nbre d'archers : 4
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Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GUENARD Alain COUILLY PONT AUX
DAMES

0775602W S3HTL 335 335   

2 LEMERCIER Jean-Marie COUILLY PONT AUX
DAMES

0241421P S3HTL 330 330 2 2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CARRARA Nolwenn CRECY LA CHAPELLE 0006023X S1FAC 230 230  1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 HERVE Thomas LE CHATELET EN BRIE 0591338J S1HAC 185 185   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DO REGO Sylvia CANNES ECLUSE 0998465N S2FAC 525 525 1 3

2 ROTA Veronique MANDRES LES ROSES 0665427R S2FAC 375 375  2

3 CHEVILLET Alice CRECY LA CHAPELLE 0006078G S2FAC 375 375   

4 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 0749655T S2FAC 350 350   

5 ROS Celine TORCY 0992368L S2FAC 300 300   

6 PARMENTIER Frederique DAMPMART 0867544H S2FAC 265 265  1

Nbre d'archers : 6

Senior 2  Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ANDREINI Cyril GIF SUR YVETTE 0789200B S2HAC 410 410 2 1

2 BEAUCOURT Jean-Michel TORCY 0653616C S2HAC 410 410 1 1

3 ETIEVANT Dominique TORCY 0811791G S2HAC 395 395 2 1

4 GILOT FrÉdÉric CRECY LA CHAPELLE 0006172J S2HAC 390 390  2

5 BERCHERY Sullivan CRECY LA CHAPELLE 0731091P S2HAC 385 385   

6 CHEVRON Thomas CHARLY SUR MARNE 0957689S S2HAC 370 370 1 1

7 RYDLICKI Arnaud TORCY 0001691N S2HAC 330 330 1  

8 AMARO MOURA Alberto OZOIR LA FERRIERE 0764569D S2HAC 270 270  2

9 THEVENOT Serge CRECY LA CHAPELLE 0010838F S2HAC 245 245  2

Nbre d'archers : 9
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Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 425 425 1  

2 ETIEVANT Sylvie TORCY 0963460P S3FAC 220 220   

3 SCHLOSSER Christine LE CHATELET EN BRIE 0035582B S3FAC 165 165  2

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COSTES Jean-Francois DRAVEIL SENART 0405005Y S3HAC 545 545 1 2

2 KAMERER Philippe LE CHATELET EN BRIE 0933090D S3HAC 460 460 2 1

3 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 435 435 2  

4 PRIOU Jean-Francois DRAVEIL SENART 0616184R S3HAC 405 405   

5 BERTON Christian DRAVEIL ORME 0335272B S3HAC 395 395   

6 LE COCQ Dominique PROVINS 0954347J S3HAC 265 265 1  

7 LECANTE Norbert TORCY 0861706M S3HAC 225 225  1

8 ROUSSEL Nicolas NANGIS 0602793K S3HAC 170 170  2

Nbre d'archers : 8

Autres tirs
U18 Homme Bare Bow 2024

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MARCHAND Corentin SAINT VRAIN 0017322D U18HCL 390 390 1 1

Tir 2 CISSE Djeylani SAINT VRAIN 0984537Z U18HCL 380 380 1  

Tir 2 BADENS Jason CRECY LA CHAPELLE 0898802J U18HCL 185 185   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 POTTIER Maeva SAINT VRAIN 0914303H S1FCL 235 235  2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 0760805M S2FCL 330 330 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VERPLANCKE Cedric CHARLY SUR MARNE 0995598X S2HCL 230 230 1 1
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Senior 2 Homme Bare Bow 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GADBIN Laurent LE CHATELET EN BRIE 0061976R S2HCL 120 120   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 NIELLI Georges OZOIR LA FERRIERE 0255535F S3HCL 325 325 2 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BLAVETTE Damien LE CHATELET EN BRIE 0992931Y S1HCO 370 370 1  

Tir 2 BLOT Anthony DRAVEIL SENART 0050412W S1HCO 355 355  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BERNARD Frederic DRAVEIL SENART 0815071X S3HCO 440 440 8  

Tir 2 MAIA Manuel CANNES ECLUSE 0997165A S2HCO 345 345  1

Tir 2 DESTOMBES Francois BRIE COMTE ROBERT 0397733U S3HCO 365 365 3  

Tir 2 LABRO Thierry PROVINS 0840414U S2HCO 340 340 2  

Tir 2 BLOT Philippe DRAVEIL SENART 0017751V S3HCO 275 275 1 3

Tir 2 CHAPPRON Stephane LE CHATELET EN BRIE 0035581A S2HCO 200 200 1  

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DIAB Abdelhamid CREGY LES MEAUX 0939077L S1HAD 345 345 2 2

Tir 2 BOURMAUD Julien SAINT VRAIN 0951544M U21HAD 305 305 1 1

Tir 2 OLIVEIRA Rui Miguel CRECY LA CHAPELLE 0042230C S1HAD 85 85   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CRIBLEZ Pierre-Alexis SAINT VRAIN 0820103S S2HAD 375 375 2 2

Tir 2 COHIC Didier CREGY LES MEAUX 0754911F S2HAD 330 330 1 2

Tir 2 PEDROSA Christian CREGY LES MEAUX 0852031W S2HAD 300 300 1  

Tir 2 PLANCHE Maxime CHAUMES EN BRIE 0741845D S2HAD 285 285  1

Tir 2 BADENS Jean-Pierre CRECY LA CHAPELLE 0815242H S2HAD 265 265  1
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Classement Officiel
CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL NATURE 2024 - Tir Nature (21 CIBLES) -
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Senior 2 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VERRONS Antoine CRECY LA CHAPELLE 0997523P S2HAD 230 230 1  

Tir 2 REGNIER Antoine CRECY LA CHAPELLE 1020960K S2HAD 160 160 1  

Tir 2 VAN HOUTTE Christophe CREGY LES MEAUX 0033209X S2HAD 140 140  1

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 HAMARD Sylvie DRAVEIL SENART 0764376U S3FAD 140 140   

Tir 2 DAUBAIRE Marie Jose VAUJOURS 0775285B S3FAD 120 120  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DALLEDONNE Jean-Paul SUCY 0788987V S3HAD 315 315 2 1

Tir 2 DALLEDONNE Guy SUCY 0264356U S3HAD 315 315  1

Tir 2 SOUCHAUD Jean-Pierre VAUJOURS 0843370G S3HAD 285 285  1

Tir 2 CHABIN Bruno SUCY 0807875A S3HAD 235 235 1  

Tir 2 FORT Philippe MANDRES LES ROSES 0426275T S3HAD 235 235  1

Tir 2 DELAGE Jean Pierre OZOIR LA FERRIERE 0291327K S3HAD 175 175   

Tir 2 DUBOIS Richard VILLEPARISIS 0268821X S3HAD 150 150  1

Nbre d'archers : 7

U18 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LANGE Mathilde SAINT VRAIN 1002642W U18FTL 455 455 9  

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MOURA Cedric OZOIR LA FERRIERE 0764570E S1HTL 420 420 3 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LANGE Bertrand SAINT VRAIN 0387014T S2HTL 480 480 12  

Tir 2 CRANCON Pierre SAINT VRAIN 0847246V S2HTL 475 475 7 1

Tir 2 THOMAS David GUIRY EN VEXIN 0627210A S2HTL 440 440 2 2
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CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL NATURE 2024 - Tir Nature (21 CIBLES) -
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Senior 2 Homme Arc Libre 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GUIBE Gwenmael LE CHATELET EN BRIE 0417373S S2HTL 400 400 3 3

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CARRARA Nolwenn CRECY LA CHAPELLE 0006023X S1FAC 130 130   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 HERVE Thomas LE CHATELET EN BRIE 0591338J S1HAC 130 130 1  

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DO REGO Sylvia CANNES ECLUSE 0998465N S2FAC 325 325 1 2

Tir 2 CHEVILLET Alice CRECY LA CHAPELLE 0006078G S2FAC 315 315 2 1

Tir 2 ROTA Veronique MANDRES LES ROSES 0665427R S2FAC 315 315   

Tir 2 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 0749655T S2FAC 295 295  2

Tir 2 PARMENTIER Frederique DAMPMART 0867544H S2FAC 230 230  2

Tir 2 ROS Celine TORCY 0992368L S2FAC 145 145 1  

Nbre d'archers : 6

Senior 2  Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GILOT FrÉdÉric CRECY LA CHAPELLE 0006172J S2HAC 350 350 3 2

Tir 2 ETIEVANT Dominique TORCY 0811791G S2HAC 320 320  2

Tir 2 ANDREINI Cyril GIF SUR YVETTE 0789200B S2HAC 305 305 1  

Tir 2 BEAUCOURT Jean-Michel TORCY 0653616C S2HAC 290 290 1  

Tir 2 BERCHERY Sullivan CRECY LA CHAPELLE 0731091P S2HAC 280 280  1

Tir 2 THEVENOT Serge CRECY LA CHAPELLE 0010838F S2HAC 200 200  1

Tir 2 RYDLICKI Arnaud TORCY 0001691N S2HAC 160 160  1

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 325 325 2 1

Tir 2 ETIEVANT Sylvie TORCY 0963460P S3FAC 155 155  1

Jeudi  4 Avril 2024 Page 8/9



Classement Officiel
CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL NATURE 2024 - Tir Nature (21 CIBLES) -

OZOIR LA FERRIERE - le 31/03/2024

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SCHLOSSER Christine LE CHATELET EN BRIE 0035582B S3FAC 85 85   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COSTES Jean-Francois DRAVEIL SENART 0405005Y S3HAC 460 460 4 2

Tir 2 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 295 295 1 1

Tir 2 KAMERER Philippe LE CHATELET EN BRIE 0933090D S3HAC 275 275   

Tir 2 BERTON Christian DRAVEIL ORME 0335272B S3HAC 270 270   

Tir 2 PRIOU Jean-Francois DRAVEIL SENART 0616184R S3HAC 240 240  2

Tir 2 LECANTE Norbert TORCY 0861706M S3HAC 155 155   

Nbre d'archers : 6

Nombre total d'archers : 82

Club Organisateur : 
0877082 LES ARCHERS D'OZOIR

Arbitre responsable : 
0388946T LUVET DIDIER

Liste des arbitres : 
0678568Z WEISDORF PIERRE / 0717978L KOHLENBERG ELODIE
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